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PÄÄKIRJOITUS

Sivakan tavoitteena 
on ylläpitää 

monipuolista 
asuntotarjontaa.Normaalia asumista 

poikkeuksellisina aikoina
KEVÄÄN 2020 UUTISOINTIA HALLITSEE  
koronapandemia ja sen vaikutukset meidän 
kaikkien arkeen. Koulujen ollessa kiinni ja 
osan aikuisista tehdessä etätöitä korostuu 
kodin merkitys elämän keskipisteenä. Vain 
hetki sitten hehkutettiin nykyaikaisena 
asumisen muotona pienasuntoja, joiden 
asukkaat asioivat ahkerasti lähistön kah-
viloissa, kirjastoissa ja muissa yhteisissä 
oleskelutiloissa ja sen vuoksi he tarvitsevat 
vähemmän omia asuinneliöitä. Nuo kodin 
ulkopuoliset tilat ovat kevään olleet käyttö-
kiellossa ja arki on keskittynyt kotiin. Vanha 
kunnon ARA-huoneisto oikean kokoisine 
huoneineen on osoittautunut muuntautu-
miskykyiseksi arjen eri tarpeisiin.

Vuoden 2010 jälkeen Oulussa rakennetuissa 
taloissa yksiöiden koko oli keskimäärin kah-
deksan neliömetriä pienempi kuin vanhem-
missa taloissa. Hotellihuoneen kokoisessa 

asunnossa voi olla vaikea yhdistää etätyötä 
ja asumista. Uusien vuokra-asuntojen tuo- 
tanto on ollut vahvasti yksiöpainotteista, 
perheasuntojen tarjonta ei ole juuri kehit-
tynyt. Sivakalla on rakenteilla Soittajan- 
kankaalle uudiskohde, jossa asuntojen 
keskipinta-ala on peräti 70 neliömetriä ja 
huoneistokoot vaihtelevat 44 neliömetristä 
109 neliömetriin. Kohteeseen saapui hake-
muksia ennätysmäärä ja erityisesti suurille 
perheasunnoille oli kova kysyntä. Sivakan 
tavoitteena on ylläpitää monipuolista asun-
totarjontaa, joten myös jatkossa perheasun-
toihin panostetaan.

Kuluvan vuoden teemamme ”Yhteiset tilat 
ja alueet” jalkauttaminen kiinteistöihin ei 
nyt poikkeusoloissa toteudu ajatellulla ta-
valla. Lumien sulettua tarkoituksemme oli 
järjestää yhteisiä tilaisuuksia, joissa asuk-
kaat ja Sivakan edustajat yhdessä pohtisivat 

toimia yhteisen ympäristömme kohentami-
seksi. Näitä kokoontumisia tullaan järjes-
tämään heti kokoontumisrajoitusten helli-
tettyä. Kiinteistönhoidon laadunvalvonnan 
työkalun KIHLA:n käyttöönotto sujuu kui-
tenkin suunnitellusti ja etenemme jatkuvan 
parantamisen tiellä. Kiinteistöjen huolto ja 
ylläpito toimivat koko ajan ja asumisen tur-
vallisuudesta huolehditaan keskeytyksettä.

Kevääseen liittyvät työt kiinteistöissä teh-
dään tänä vuonna normaalista poiketen. 
Perinteisiä pihatalkoita ei voida tänä kevää-
nä järjestää vaan niiden sijaan koetamme 
järjestää pihojen siivouksen pienryhmätoi-
mintana kiinteistöhuoltovetoisesti. Asuk-
kaiden työpanos ulkoalueiden ylläpidossa 
on tervetullutta nytkin, mutta tällä kertaa 
joudumme toimimaan yksilöllisemmin.  
Asukastoimijoiden, kiinteistöhuollon ja 
isännöitsijöiden yhteistyönä kevättyöt tule-
vat tehdyiksi.

Kesän koittaessa meillä on tarve nauttia ul-
koilmasta ja liikkua lähiympäristössämme. 
Toistaiseksi meillä on voimassa kohtaamisia 
koskevia ohjeita ja määräyksiä, joita on syy-
tä arjessa noudattaa. Ollaan siksi kohteliaita 
toisiamme kohtaan ja pidetään suojaetäi-
syydet riittävinä. 

Koronarajoitusten aikanaan päättyessä arki 
palaa paljolti ennalleen, mutta sujuvan arjen 
merkitys taitaa olla entistä suurempi ja ar-
vostamme entistä enemmän mahdollisuuk-
sia tehdä asioita yhdessä.

Hyvää kesää toivottaen 

Raimo Hätälä
Sivakka-yhtymä Oy:n
toimitusjohtaja
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Asiallisesti 
ja luovasti 

poikkeusoloissa

Putkiasentaja Kasperi Jokitalo 
rakentaa sivakkalaisia koteja
poikkeusoloissakin.
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Elämä on ollut erilainen maaliskuun puolivälistä 
asti. Pandemian rajoitustoimet ovat vaikuttaneet 
ihan jokaiseen. Asioinnissa ja yhteisöllisyydessä 
on pitänyt etsiä uusia muotoja, kun kokoontua voi 

vain rajoitetusti itseä ja kanssaihmisiä suojaten.
Asuminen on poikkeusoloissa ihan sitä samaa kuin en-

nenkin ja kodista on tullut kaiken keskiö. Rajoitustoimista 
huolimatta vuorovaikutus ei ole kadonnut, se on muuttu-
nut virtuaaliseksi ja siirtynyt sähköisiin kanaviin. 

Sivakka on ottanut yhteiskunnan asettamat rajoitustoi-
met käyttöön ja luonut niiden ehdoilla uudenlaisia asiointi-
tapoja. Kiinteistönhuolto ja isännöinti toimivat pandemian 
rajoittamilla ehdoilla. 

– Turvallinen asuminen on pystytty turvaamaan poik-
keusoloissakin. Kiinteistöhuolto ja isännöinti huolehtivat 
turvallisuudesta tekemällä säännöllisesti käyntejä kiinteis-
töissä, toimitusjohtaja Raimo Hätälä toteaa.

Asuntoihin tehtäviä vuosihuoltoja on lykätty eikä kor-
jaustöitä tehdä asutuissa kodeissa. Sivakan uudiskohteita 
rakennettiin huhtikuun lopussa samalla tavalla ja tahdilla 
kuin aiemminkin. Valmistumisaikataulut näyttävät pitävän.

LUOVUUS KÄYTTÖÖN
Paljon uusia ratkaisuja on otettu käyttöön. Sivakan hen-
kilöstön työtavat ovat pandemian takia radikaalisti muut-
tuneet, sillä 75 prosenttia henkilökunnasta työskentelee 
etänä. 

– Etätyö tuo haasteita asiointiin ja tiedonkulkuun, mutta 
olemme ottaneet rajoitusten aikana hurjan kvanttihypyn 
digitaalisuuteen ja siten myös paperittomuuteen. Luulim-
me tehneemme sen jo Myllytullinkadulle paluun yhteydes-
sä, mutta nyt olemme sähköisessä asioinnissa ja toiminnas-
sa aivan eri tasolla kuin silloin, Hätälä sanoo.

Hätälä uskoo, että virtuaaliset toimintatavat ovat tulleet 
jäädäkseen. 

– Olemme esimerkiksi oppineet kokoustamaan verkos-
sa. Pandemian jälkeenkin moni nyt vakiintuneista kokous-
käytännöistä jää pysyvästi virtuaaliseksi ja matkustamises-
ta kokouksiin vähennetään. 

Hätälä muistuttaa, että vuorovaikutus ei ole loppunut, 
vaikka onkin siirtynyt bittiavaruuteen. 

– Asukastoimijat ja -ryhmät keskustelevat yhä verkossa 
ja koko ajan nettitoiminta kehittyy. Sivakka pyrkii ideoi-
maan yhä parempia sähköisiä kanavia, joissa voi vaikkapa 
ottaa kantaa. 

Toimitusjohtajan mukaan Sivakan taloudellinen tilanne 
ei ole vaarantunut. Säästöjä syntyy, kun muuttokorjauksia 
ei tehdä pandemiarajoitusten aikana. Toisaalta, kun asun-
tonäyttöjä ei tehdä asuttuihin asuntoihin, uudelleenvuok-
rauksetkin ovat hidastuneet ja tulot vähentyneet.

ASUKKAILLE KIITOSTA
Asiakaspalvelu on ollut suljettu maaliskuun puolivälistä 
asti. Asuntopalvelupäällikkö Maritta Schavikin kiittää 
asukkaita erinomaisesta asenteesta pandemian aikana.

– Esimerkiksi asuntonsa irtisanoneet ovat hienolla ta-
valla huomioineet tilanteen. Kun he eivät voi näyttää asun-
toa mahdolliselle seuraavalle vuokralaiselle, he ovat otta-
neet kodistaan kuvia ja videoita. Näin olemme pystyneet 
esittelemään kohdetta virtuaalisesti uudelle tulijalle.

Asuntopalvelupäällikkö kiittää asukkaita myös siitä, että 
tyhjien asuntojen näytöissä ja muissakin pienryhmien koh-
taamisissa suojautumisohjeita on kunnioitettu hyvin.

– Niinhän se on, että jokaisen meistä – kuulummepa 
riskiryhmiin tai emme – pitää nyt itse kantaa vastuu suo-
jautumisesta, Schavikin muistuttaa. 

VAIKEUTUIKO 
TALOUSTILANTEESI?

• Jos sinulla on vuokranmaksuvaikeuksia, ota yhteyttä Sivakan   
 asiakaspalveluun ennen eräpäivää.
• Maksujärjestelyistä voi sopia sujuvimmin MunSivakka-palvelun  
	 kautta	tai	sähköpostilla	vuokrat@sivakka.fi.	
• Jos et vielä tiedä muuttuneista tuloistasi, kerro, että teet tarkan  
 maksusuunnitelman, kun tilanteesi selkiytyy. 
• Jos haluat käydä läpi maksusuunnitelman reunaehtoja, ota 
 yhteyttä asiakaspalveluun numeroon 08 314 8190.
• Jos taloudellinen tilanteesi muuttuu, kannattaa selvittää oikeus  
 Kelan asumistukeen. Asumistukea kannattaa alkaa selvittää   
 viipymättä, koska etuutta voi hakea takautuen vain yhdeltä   
 kuukaudelta. 
• Huhtikuun lopussa saadun tiedon mukaan Oulun Kela on 
 pystynyt käsittelemään hakemukset ajantasaisesti.
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Normaali arki 
palautuu nopeasti

KUN RAJOITUSTOIMET PÄÄTTYVÄT, normaaliin arkeen pyritään palaamaan saman 
tien, lupaa toimitusjohtaja Raimo Hätälä.

– Asukaskokoukset aloitetaan heti, kun kokoontumisrajoituksesta luovutaan. 
Pyrimme palaamaan normaliin arkeen kaikessa toiminnassamme mahdollisimman 
nopeasti.

Tämän vuoden teemana on yhteisten tilojen ja pihojen viihtyisyyden paranta-
minen. Toistaiseksi kaikki teemavuoden konkreettiset toimet odottavat pandemian 
hiipumista. Kun normaaliin päästään, aloitetaan kiinteistökatselmukset.

– Pihakierrokset, joiden tavoitteena on löytää yhdessä asukkaiden, kiinteistön-
huollon ja isännöitsijöiden kanssa uusia keinoja parantaa yhteisiä tiloja ja pihoja, 
aloitetaan kun rajoitukset päättyvät.

Rajoitusten aikanakin voi teemavuoden tavoitteita edistää. Sivakka jakaa yh-
teensä 25 000 euroa asukkaiden ideoiden toteutukseen. Asukasaloitteet voivat liit-
tyä esimerkiksi istutuksiin, kerhotilojen parantamiseen tai johonkin aivan muuhun. 
Vain mielikuvitus on rajana.

Asuinympäristön tai yhteisten tilojen viihtyvyyttä parantavia aloitteita otetaan 
vastaan 15.5. asti. Sivakan raati valitsee parhaat ideat toteutukseen. 

Sähköisestä asiakaspalvelusta Sivakka 
on saanut hyvää palautetta. Asiointi hoituu, 
vaikka toimistolle ei voikaan tulla.

– Henkilöstölle kuuluu kiitos siitä, että 
olemme nopeasti ja hyvällä asenteella pys-
tyneet luomaan erilaisia, sähköisiä palvelu-
muotoja toiminnan pyörittämiseen.

Uudisrakennuskohteita on valmistumas-
sa kesän aikana. Asukasvalinnat on jo tehty 
ja uusille asukkaille tiedotetaan erikseen, 
miten mahdolliset rajoitukset on huomioita-
va muutoissa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS PÄÄOSASSA
Sivakan kiinteistössä pandemiatoimet on 
otettu käyttöön niin, että terveellinen ja tur-
vallinen asuminen on voitu taata. 

– Asiallisesti siivotaan ja välttämättömät 
kiinteistönhuollon toimet, kuten lämmitys ja 
vedensaanti turvataan. Isännöitsijät hoita-
vat muuttoihin liittyvät asiat rajoitustoimet 
huomioiden, isännöintipäällikkö Jouni  
Hautamäki toteaa. 

Kiireettömiä, säännöllisiä huoltotoimia ja 
määräaikaiskatselmuksia lykätään, kunnes 
arki palaa normaaliksi. Huoneistokäynneille 
mennään vain asiakkaan luvalla välttämät-
tömistä syistä. 

– Näillä käynneillä huolehdimme siitä, 
ettemme pöpöjä levitä ja samalla suojau-
dumme itse altistumiselta, Hautamäki  
kertoo. z

Peruuntuneita 
asukastapahtumia 

pyritään järjestämään 
mahdollisuuksien mukaan, 

kun arki normalisoituu. 

Tee aloite, voita rahaa asuintalosi viihtyisyyteen:

https://sivakka.fi/mihin-sina-kayttaisit-25-000e/

Aluehuoltomies Miikka Korpi puhdistaa talven jäänteitä pihoilta.
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Sivakan uusien käytäntöjen tavoittee-
na on estää hajun ja haitta-aineiden 
kulkeutuminen asuntoihin. Tästä 
syystä ulkoseinien läheisyydessä 

tapahtuva tupakointi on kielletty. Sivakan 
hallituksen huhtikuussa tekemä tiukennus 
perustuu tupakkalakiin.

Isännöintipäällikkö Jouni Hautamäki 
kertoo, että tupakoinnista tulee Sivakalla 
yhä enemmän kriittistä palautetta. Haju 
häiritsee tupakoimattomia ja huoli tupakan 
haitallisten osasten kulkeutumisesta asun-
toihin kasvaa. 

– Kritiikki näkyy selvästi isännöinnin ar-
jessa, ja nyt puutuimme siihen tupakkalain 
mukaisesti.

Tupakointi on ollut lain mukaan kielletty 
yhteisissä ja yleisissä sisätiloissa ja vuokra-
sopimuksen pohjalta asuntojen sisällä. 

– Otimme huhtikuussa käyttöön lain suo-
man tiukennuksen, jonka pohjalta tupakoin-
ti kielletään sisäänkäyntien ja ilmanottoauk-
kojen läheisyydessä ja luhtikäytävillä sekä 
yhteisillä parvekkeilla ja leikkipaikkojen 
lähellä, Jouni Hautamäki tarkentaa.

Tupakointi on edelleen sallittua omilla 
parvekkeilla ja takapihoilla, kuitenkin niin, 
että pyrkii mahdollisimman hyvin estämään 
savun kulkeutumisen ilmanottoaukkoihin.

– Omalla takapihalla toivomme asukkai-
den tupakoivan pihan perällä, ei oven lä-
heisyydessä. Parveketupakoitsijan on syytä 
pitää parvekelasit auki, jottei savu jää leiju-
maan paikalleen, Hautamäki opastaa.

Tupakointi voidaan kieltää lain mukaan 
koko kiinteistössä viranomaispäätöksellä. 
Sivakka ei ole toistaiseksi hakenut kieltoja 
Oulun kaupungilta. Niiden saaminen on 

Arviolta lähes 5 000 
suomalaista kuolee 

tupakan aiheuttamiin 
sairauksiin vuosittain. 

Lähde: Duodecim terveyskirjasto.fi

Tupakointisäännöt 
tiukkenivat

Tupakointi sisäänkäyntien ja 
ilmanottoaukkojen lähellä sekä 

luhtikäytävillä ja lasten leikkipaikkojen 
lähellä on kielletty Sivakan kiinteistöissä. 

monimutkaista sekä hakeminen ja hallin-
nointi byrokraattista. Sivakka pyrkii sen 
sijaan etsimään teknisiä ratkaisuja haittojen 
torjumiseksi. 

Uusi tupakkalaki tuli voimaan elokuussa 
2016. Sen yhtenä tavoitteena on, että tupak-
ka- ja nikotiinituotteiden käyttö loppuisi 
Suomessa vuoteen 2030 mennessä. z
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Tehosteseinällä 
uutta ilmettä

Sivakan tehosteseinävärien 
valikoima uudistui. 

Luonnonläheisellä sävyllä 
saa piristävää kodikkuutta
ja uudenlaista tunnelmaa. 
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Kodin ehostuksessa yhden 
seinän tehostemaalaus tuo 
uutta ilmettä ja antaa erilaisia 
mahdollisuuksia kodikkaaseen 

sisustamiseen. Sivakan asukkaat saavat 
maalit maksutta, kun tekevät maalaus-
työn itse.

– Tehosteseinä on pohja sisustukselle. 
 Sivakan värisävyt ovat kauniita ja luon-
nonläheisiä. Ne antavat syvyyttä ja tun-
nelmaa tilaan. Tehosteseinällä taulut ja 
sen lähelle sijoitetut koriste-esineet ja 
valaisimet nousevat esiin aivan eri tavalla 
kuin valkoista seinää vasten, toteaa oulu-
lainen sisustussuunnittelija-yrittäjä  
Minttu Vartiainen.

Uuden seinäsävyn lisäksi voit piristää 
kotiasi Minttu Vartiaisen sisutusvinkkien 
avulla.

Tehosteseinällä 
uutta ilmettä

1.  Hyödynnä tehosteseinäväripaletin 
muita sävyjä tyynyissä, verhoissa ja ma-
tossa. Kaikki sävyt sopivat toisiinsa ja 
pehmentävät tilan kokonaisuutta. Kaiken 
ei tarvitse olla mustaa, valkoista tai har-
maata: lisää beigeä, vihreää, terrakottaa 
tai lempeitä pastellinsävyjä.

2. Viherkasvit tuovat eloa tilaan ja sopi-
vat aina luonnonläheisiin sävyihin. Laita 
kasveja ruukkuun, amppeliin tai vaikka-
pa kirjahyllyyn. 

3.  Huolehdi, että matto on riittävän iso 
tilaan, etenkin olohuoneessa.

4. Laita tilaan kattovalon lisäksi myös 
lattia- ja pöytävalaisin. Näin voit hyödyn-
tää valon tunnelmaa erilaisiin tarpeisiin: 
lattiavalaisin lukemisen avuksi, pöytävalo 
hämyisän illan tunnelmantuojaksi.

5.  Pieneen tilaan saa avaruutta peilillä.

6.  Sisustustyynyt tuovat pehmeyttä huo-
neeseen. Niitä kannattaa olla runsaasti. 
Käytä eri muotoisia ja -kuvioisia tyynyjä.

7.  Ryhmittele tauluista tai julisteista  
kollaasi seinälle katseenvangitsijaksi. 

Uudet värisävyt:		 https://sivakka.fi/sivakan-tehosteseinavarit/

Maalausohje:  https://sivakka.fi/asukkaalle/sisustajan-mahdollisuudet/

– Ota yhteyttä isännöitsijääsi

– Kerro hänelle seuraavat asiat: 

 • Maalattavien seinien pinta-alat

 • Toivottu värisävy 

 • Sovi maalien ja välineiden   

  noutopiste

 Jos haluat ehostaa 
omaa kotiasi:
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Uusia 
koteja 
tulossa

Sivakan uudisrakentaminen 
on vilkasta. Kesäkauden aikana 

valmistuu kolme kiinteistöä 
ja viiden uudiskohteen 

rakentaminen alkaa. 
Uusia koteja valmistuu lähes 60 

ja noin 200 asunnon työt alkavat.
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PARSIKUJA TÄYDENTYY
HAUKIPUTAALLE 

Haukiputaan Parsikuja 4:n B-talo on muutto-
valmis kesäkuussa ja pihat viimeistellään alku-
kesästä. Nelikerroksiseen, hissilliseen kerros-
talo tulee 32 asuntoa. Asuntojen koko vaihtelee 
reilun 35 neliön yksiöstä 75 neliöön. 

Parsikujan A-talo valmistui reilu kaksi vuot-
ta sitten. Sen yhteydessä on yhteissauna, joka 
on myös niiden valmistuvan kohteen asukkai-
den käytössä, joilla ei ole huoneistokohtaista 
saunaa.

Asukasvalinnat on tehty, hakijoita oli 180. 

SIVAKAN SUOSITUIN 
UUDISKOHDE

Hiukkavaaran suuralueelle Soittajankankaalle 
Poikkihuiluntie 9:ään valmistuu kesäkuun lo-
pussa rivitaloasuntoja ja paritalo. Uusia koteja 
tulee 23 kappaletta. Poikkihuiluntien koko-
jakauma on isompi kuin muissa valmistuvissa 
uudiskohteissa. Pienimmät – huone ja tupa-
keittiö – asunnot ovat 40-neliöisiä ja suurim-
mat reilun 100 neliön kokoisia. Rivitaloasunnot 
ovat yhdessä tai kahdessa tasossa, paritalo on 
kaksitasoinen. Kaikissa asunnoissa on yhteisen 
sisäpihan lisäksi oma piha.

Valmistuvat kohteet
1. Parsikujan B-taloon valmistuu 32
valoisaa kotia.

2. Kuva Makasiinikadun keittiöstä.

3. Haukiputaan keskustassa sijaitseva
kerrostalokokonaisuus on pian valmis
vastaanottamaan uusia asukkaita.

4. Sivakan Soittajankankaan kokonai-
suus kiinnosti vuokralaisia.

5. Rivivalohuoneistojen lisäksi Soittajan-
kankaalle on tulossa kaksitasoinen 
paritalo.

6. Asukkaat pääsevät Makasiinikadulle 
elokuussa.

1.

4.

2.

5.

3.

6.
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MAKASIINIKADULLE 
UUSI KERROS
Makasiinikatu 6 Myllytullissa on muutto-
valmis elokuussa. Talon kolmekerroksiset 
osat on korotettu nelikerroksisiksi ja yksi 
kerros rakennettu täyteen. Laajennustöiden 
myötä kiinteistöön tulee 13 uutta huoneis-
toa. Peruskorjaus tehdään 64 asunnossa.  
Makasiinikadulla pääpaino on kaksioissa, 
keskipinta-ala on 58,5 neliötä. 

Makasiinikadun ensimmäisen kerroksen 
päiväkotitilat rakentuvat kokonaan uudel-

7. Makasiinikadun peruskorjattuun 
kerrostaloon on rakennettu yksi kerros 
lisää.

7.

Poikkihuiluntielle on tehty Sivakan en-
simmäiset tekniikkakomerot ulko-ovien 
lähelle. Ilmanvaihtokoneiden ym. tekniikan 
huollot voidaan siellä tehdä häiritsemättä 
asukkaita. Hyötynä on myös se, että huolto-
yhtiö voi tehdä ylläpitotöitä oman aikatau-
lunsa mukaan.

Sivakan historiassa ainoastaan vuonna 
1999 valmistunut luhtitalokohde Kastel-
lissa on ollut yhtä suosittu hakijamäärissä 
kuin Poikkihuiluntie. Hakijoita oli 350 
ruokakuntaa.

leen, talotekniikka on uudistettu täysin. 
Huoneistoihin tulee energiatehokuutta 
parantava koneellinen ilmanvaihto lämmön 
talteenotolla.

Kaukolämmön ohella kiinteistö lämpi-
ää maalämmöllä. Pihalle on porattu neljä 
200–250 metrin syvyyteen ulottuvaa kaivoa. 
Maalämpö otetaan käyttöön niin lämmi-
tykseen kuin päiväkodin viilentämiseenkin 
kesällä.

Asukasvalinnat on jo tehty.
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JALOHAUKANTIEN 
UUDISTUS ALKAA

Jalohaukantie 5:ssä Kaukovainiolla on pu-
rettu yksi kerrostalo ja uudiskohteen raken-
tamistyöt on aloitettu. Jalohaukantielle tulee 
42 uutta kotia. Uudiskerrostalo valmistuu 
kesällä 2021. Asuntojen keskipinta-ala on 
yli 50 neliötä. Osa nelikerroksisen kohteen 
asunnoista on saunallisia ja kiinteistöön tu-
lee myös yhteissauna.

Jalohaukantie 5 on yksi EU:n Horizon 
-hankkeen kohteista. Sen talotekniikka 
valjastetaan palvelemaan vähähiilisyyttä 
esimerkiksi siten, että kaukolämmön huk-
kaenergiaa otetaan talteen ja tuotetaan 
lämpöpumpun avulla takaisin kiinteistön 
lämmittämiseen.  Energian talteenotossa 
hyödynnetään aurinkoenergiaa.  

HOLLIHAKAAN 
MERKITTÄVÄ URAKKA

Puretun kaupungin päiväkodin tontille 
Kiilankatu 5:een Hollihakaan tulee kaksi 
sivakkalaista kerrostaloa ja yksi rivitalo. 
Yhteensä asuntoja rakennetaan 55.  Asun-
tojakauma on yksiöistä neliöihin, pääpaino 
on pienissä asunnoissa. Pienimmät yksiöt 
ovat 31-neliöisiä, suurin osa asunnois-
ta on 41–77-neliöisiä ja isoin asunto on 
93-neliöinen.

Tässäkin kohteessa hyödynnetään mo-
nipuolista ja ajantasaista talotekniikkaa 
energiatehokkuuden saavuttamiseksi: 
tulossa on energian talteenottoa jätevedes-
tä, aurinkopaneeleita jne.  Rakentamisen 
pitäisi alkaa kesäkuun lopussa tai elokuun 
alussa, jolloin kiinteistöt valmistuisivat syk-
syllä 2021. 

VALMUTIELLE 
UUSIA RIVITALOJA

Rajakylän Valmutie 5:ssä elinkaarensa pää-
hän tulleet rivitalot on purettu. Kolmesta 
rivitalosta muodostuvan hankkeen (21 
asuntoa) rakentaminen alkanee syksyllä,  
jolloin uudiskohde valmistuisi vuoden ku-
luttua. Valmutie 5:n pienimmät huoneistot 
ovat 47- ja suurimmat 94-neliöisiä. Pääpai-
no on isommissa asunnoissa. 

Toinen vaihe alkaa Valmutie 3:n talo-
jen purkamisella, sitten kun Valmutie 5 
valmistuu. 

HERUKKAAN 
RIVITALOASUNTOJA

Keikamotien-Nisulantien kohde Herukassa 
sisältää 32 rivitaloasuntoa.  Purkutyöt ton-
tilla on tehty ja rakentaminen alkaa syksyl-
lä. Valmista pitäisi olla loppusyksystä 2021. 
Asuntokoko on monipuolinen: iso osa asun-

Uusia rakenteille

noista on 60–90-neliöisiä, mutta joukossa 
on myös 44 neliön huoneistoja.

HIIRIHAUKANTIELLE 
UUSI KERROSTALO

Hiirihaukantie 12:een Kaukovainiolle on tu-
lossa kaksi uutta kerrostaloa, joista ensim-
mäisen rakentaminen alkanee alkusyksystä. 
Urakkakilpailutus tehdään kevään aikana. 
Hiirihaukantielle on tulossa 41 huoneistoa 
seitsemään kerrokseen.  Pienimmissä asun-
noissa on 44 neliötä, isompien asuntojen 
koko vaihtelee 64–83 neliön välillä. Pääpai-
no on isommilla huoneistoilla.

Samalle tontille tulevan toisen kerros-
talon rakentamisesta ei ole vielä tehty  
päätöksiä. z

1. KIILANTIE

2. JALOHAUKANTIE

3. HIIRIHAUKANTIE

2.

1. 3.
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Anna-Liisa Heikkinen on viihtynyt 
Menninkäisentiellä 46 vuotta. 
Vuosikymmeniin on mahtunut 

monenlaista, kuten elämään aina. 
Metsäinen Puolivälinkangas on ollut 

lapsille hyvä kasvuympäristö ja 
perheelle sopiva asumisen alue. 

Anna-Liisa Heikkisen kodissa on 
mukava, lämmin tunnelma. 
Yksinäisyyttä Anna-Liisa ei 
tunne. Pojat käyvät äitinsä luona 
lounastamassa useana päivänä 
viikossa. Seuraa löytyy puhelimitse 
ja netistä.

Elämä sujunut Elämä sujunut 
MenninkäisentielläMenninkäisentiellä

Elämä sujunut 
Menninkäisentiellä
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Anna-Liisa Heikkisen kauniissa 
ja värikkäässä kodissa on lämmin 
tunnelma. Aurinko kurkkii ikku-
noista ja innokkaan parvekepuu-

tarhurin ajatukset hakeutuvat kesän parve-
keloistoon. Anna-Liisan kukat ja viljelyt ovat 
jo vuosia ihastuttaneet ohikulkijoita.

Parveke täyttyy tuttuun tapaan vihrey-
destä täksikin kesäksi. Se on entistäkin tär-
keämpää Anna-Liisalle, koska neurologinen 
sairaus on vienyt jalkojen toimintakykyä ja 
samalla myös intoa liikkua. 

– Onhan se naapureissa käyntikin vähen-
tynyt, oli jo ennen koronaa. Mutta voi sosi-
aalista elämää korvata muulla tavalla. Puhe-
limessa tulee juteltua naapurienkin kanssa 
– joskus tuntikausia, Anna-Liisa nauraa.

LUKSUSASUNTOON
Anna-Liisa muutti 2- ja 3-vuotiaiden lasten-
sa kanssa Menninkäisentien upouusiin tiloi-
hin Korvensuoralta. Hän laittoi kaupungille 
vuokrahakemuksen toivoen pääsevänsä 
huoneistoon, josta olisi sujuvampaa liikkua 
työn ja päiväkodin välillä.

– Minua onnisti, kun pääsin uuteen, 
isompaan ja varustellumpaan asuntoon. 
Kyllä se luksukselta tuntui. Vuoden asumi-
sen jälkeen pojat pääsivät samassa talossa 
olleeseen päiväkotiinkin. Enää en tarvinnut 
työmatkoihin bussia, vaan matka sujahti 
näppärästi pyörällä.

Kauppapalvelut olivat reilun kilometrin 
päässä, mutta Anna-Liisa hyödynsi kotiin-
kuljetuspalvelua, mikä sekin helpotti kiivas-
ta lapsiperheen arkea.

– Pojat eivät ole koskaan valittaneet, et- 
teikö täällä olisi ollut hyvä olla. Lapset ovat 
saaneet vapaasti kasvaa luonnon helmassa. 
Jääkiekkoa harrastivat kaupunginosajouk-
kueessa ja monia muitakin harrastuksia oli. 
Nuorisotalon valmistuttua vuonna 1976 he 
viihtyivät siellä. 

Puolivälinkankaalla oli ajoittain levoton-
ta menoa, mutta Anna-Liisan mukaan niistä-
kin ajoista selvittiin hyvin, kun ”siististi itse 
elettiin”. 

Toinen pojista istutti 6–7-vuotiaana koi-
vun pihalle mäntyjen sekaan. Siinä se sai 
kasvaa vuosikymmeniä, kunnes vuosi, pari 
sitten kaadettiin talon viereltä pois.

EI OLLENKAAN TYLSÄÄ
Kun Menninkäisentie 4 oli uusi, sen val-
loittivat lapsiperheet. Senioreita oli lähellä 
paljon, sillä viereisessä talossa oli vanhus-
tenkoti. Sukupolvien väliset erot aiheuttivat 
joskus kitkaakin.

– Kun pojat tulivat nuorisotalolta, he 
joutuivat hätistelemään pihalle tulleita 
kavereita pois, kun lasten leikit häiritsivät 
vanhempia. Kiivaasti kehottivat kavereita 
lähtemään, jottei tarvinnut valituksia kuun-
nella, Anna-Liisa muistaa.

Toisella pojista oli jossain vaiheessa ajal-
leen tyypillinen irokeesikampaus. Se herätti 
vanhempien ihmisten huomiota ja pahek-
suntaakin. Musikaalisella pojalla oli tapana 
rummutella keittiön pöytää sormillaan. 

– Kaiku sai naapurit luulemaan, että ko-
dissa on rummut. No niistäkin valituksista 
selvittiin, ja poikani soittaa edelleen rokkia 
bändissä.

Anna-Liisa muistaa nauraen myös yh-
den samassa rapussa olleen naapurin, jota 
ravintola-alan vuorotyöläisen kotiintuloajat 
häiritsivät. 

– Hiivin aina sukkasillani kotiovelle, kun 
yöllä kotiin tulin. Yritin avata ja sulkea oven 
mahdollisimman hiljaa, mutta niin hiljainen 
en osannut olla, etteikö naapuri olisi hakan-
nut nyrkillään seinään lähes joka kerta. 

NUORTEN HALLUSSA NYT
Puolivälinkankaalla ei ole Anna-Liisan mu-
kaan mitään erityisiä vahvuuksia. 

– Mutta onhan tämä mukavan lähellä 
keskustaa. Palvelujakin on riittävästi. Nyt 
minä saan sairauteni takia taksitukea asi-
ointiin, joten pääsen tarvittaessa helposti 
kauemmaskin.

Vuosikymmenten aikana Menninkäisen-
tien pihapiirin asukkaat ovat vaihtuneet. 
Anna-Liisa on taloissa pisimpään asunut 
henkilö.

– Lapsiperheiden määrä väheni sitä mu-
kaa, kun omatkin pojat kasvoivat. 1980– 
1990-luvuilla ikääntyneiden asukkaiden 
määrä oli iso. 2000-luvulla alkoi taas nuor-
tuminen. Nyt yhtiössä on enemmistönä nuo-
ret ihmiset, mutta vain muutama lapsiperhe. 

Kun lapset olivat pieniä, Menninkäisen-
tiellä seurattiin sujuvasti, kun kaupunki ja 

kaupunginosa kasvoivat ja kehittyivät. Oma 
koti täytti perheen tarpeet, ympäristö sai 
rauhassa muuttua. Poislähtöä Anna-Liisa ei 
sano edes harkinneensa. 

– Vasta nyt vanhempana muutto on 
käynyt mielessä. Jos kävelykyky menee, 
sitten pitää harkita esteettömämpää 
asuinympäristöä.

ANTAA MUUTOSTEN TULLA
Keittiön ikkunasta on näkymä kadun yli 
Menninkäisentie 3:een. Vuonna 1967 raken-
netut Sivakan kerrostalot ovat rakenteiltaan 
elinkaarensa päässä, eikä niitä voida sanee-
rata tämän päivän vaatimuksia vastaavaksi.

Kaupunki on hyväksynyt uudisrakenta-
misen mahdollistavan asemakaavan viime 
elokuussa. Asemakaavassa nykyinen Men-
ninkäisentie 3:n tontti on jaettu neljäksi 
tontiksi. Sivakka rakennuttaa näistä yhdelle 
tontille kolme 5–8-kerroksista taloa. Kaksi 
tonttia kaupunki on varannut vapaarahoit-
teista rakentamista varten ja yhden tontin 
mahdollista asunto-osuuskuntaa varten. 

Sivakka purkaa Menninkäisen tie 3:n eli 
Ahkera-Salvan kaksi taloa vaiheittain alus-
tavan arvion mukaan vuosien 2022–2024 
aikana. 

– On se Oulu muuttunut paljon vuodesta 
1967, kun Ouluun Kainuusta muutin. Ja 
muuttuu lisää koko ajan. Niinhän sen pitää-
kin. Eivät erilaiset muutokset minua vaivaa, 
Anna-Liisa Heikkinen toteaa. z

Haastattelu ja kuvaus on tehty ennen kuin 
poikkeusolot tulivat voimaan.

Anna-Liisa Heikkinen ja hänen lapsensa muuttivat 
Menninkäisentielle vuonna 1974.
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KUVAT: JARMO HOLOPAINEN/ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO

Ötökkä liikkuu 
ihmisten mukana

Sisätilojen öttiäisistä iso osa on harmittomia, 
luonnonvaraisia hyönteisiä, jotka saa häädettyä helposti. 

Muutamat ovat kuitenkin tuholaisia, joiden hävittämiseen 
ja leviämisen estämiseen tarvitaan ammattilaisen apua.

LUTIKKA
*Pituus:
 n. 4 mm

KIRPPU
*Pituus:
n. 3 mm

SAIVARE
*Pituus: 
0,8 mm

PÄÄTÄI
*Pituus:
3 mm

*Pituus päästä takaruumiin kärkeen.
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Tuholaiset ovat yleistyneet sitä mu-
kaa, kun ihmisten liikkuminen on 
yleistynyt. Esiintyvyys on harvoin 
kodin tai henkilökohtaiseen hygi-

eniaan liittyvä ilmiö. Tuholaiset hyppäävät 
mukaan melkein mistä vain, ei ainoastaan 
ulkomaan reissuilta. 

– Yleisyyteen vaikuttaa ylipäätään ihmis-
ten liikkumisen ja lähikontaktien lisäänty-
minen. Tuholaisen voi saada mukaansa jul- 
kisista kulkuneuvoista,  kuntosaleilta, jump-
pasalien pukuhuoneista jne, kertoo ympä-
ristötarkastaja Kaisa Hiltunen Helsingin 
ympäristöpalveluista.

Helsingin ympäristöpalvelut ylläpitää 
sisätilojentuholaiset.fi -nettisivustoa. Ympä-
ristöpalvelut kaikissa kaupungeissa auttavat 
tunnistamaan ötököitä ja neuvovat niiden 
torjunnassa.

PUREVAT JA 
IMEVÄT INHOKIT
Lutikat, kirput ja täit ovat syöpäläisiä. Lu-
tikka imee verta, kirput purevat ja päätäit 
munivat hiuksiin. 

Lutikka sekä harvemmin ilmaantuva 
torakka ovat myös tuholaisia, jotka runsai-
na esiintyessään tuhoavat myös asuntojen 
rakenteita. Niiden hävittämiseen tarvitaan 
tuholaistorjuja. 

Luteita on Suomessakin valtavasti luon-
nonvaraisena.  Sisätuholaiseksi luokiteltu 
leveän litteä lutikka eli seinälude piileksii 
sängynrakenteissa. 

– Matkoilla laukkuja ei kannata koskaan 
säilyttää sängyn alla. Ne kannattaa aina pi-
tää suljettuna, jotta lutikka ja torakka eivät 
kulkeudu laukkuun. Kutsumattomia vieraita 
voi torjua, kun saunottaa matkalaukkuja 
ilman löylynheittoa heti kotiin tultua 80 
asteessa kaksi tuntia, jos materiaalit sen 
kestävät. 

Lutikat imevät verta nukkuvasta ihmises-
tä. Päivät ne piileksivät huonekalujen ja pat-
jojen raossa sekä runkopatjan rakenteissa.  

– Jos lutikka tai torakka pääsee raken-
teisiin, ei pelkkä torjunta enää auta, vaan 
joudutaan purkuhommiin.

Tuholaistorjuja tarvitaan myös turkis-
kuoriaisen häätämiseen.  Vyöturkiskuo-
riainen elää vain sisätiloissa ja leviää esi-
merkiksi muuttojen yhteydessä.  Vanhojen 
kerrostalojen väljissä rakenteissa hyöntei-
nen voi levitä rakenteita pitkin koko taloon. 
Kuoriaisen toukka syö turkiksia, villa-, 
puuvilla- ja pellavavaatteita, mutta aikuinen 
hyönteinen ei syö enää mitään.

KIRPPUJA 
LINNUNPÖNTÖISTÄ

Ihmis-, koira- ja kissakirppuja ei Suomessa 
ole tavattu vuosikymmeniin, mutta lintu-
kirppu aiheuttaa yhä riesaa. Se tarttuu ih-
miseen, kissaan tai koiraan linnunpöntöistä 
tai ruohonleikkuun yhteydessä ja kulkeutuu 
näin sisälle. 

Kirpun pistosta syntyy punertava ja kuti-
ava paukama. Hoitoon käytetään tarvittaes-
sa kortisoni- ja antihistamiinivoiteita.

– Hyvä ehkäisykonsti on se, että linnun-
pöntöt puhdistetaan kevättalven aikana ja 
pesäjätökset poltetaan. Lintujen pesiminen 
asuinrakennusten yhteydessä on syytä 

Leipäkuoriainen, riisihärö ja keittiö-
koisa iskevät elintarvikkeisiin ja mat-
kaavat koteihin kuivaelintarvikkeiden 
mukana.  

– Jos tällainen vieras saapuu, on 
etsittävä saastunut elintarvike ja hä-
vitettävä se. Kaikki kuivaelintarvikkeet 
kannattaa käydä läpi ja laittaa kuiva-
raaka-aineet tiiviisiin muovisiin tai 
lasipurkkeihin. Pahvipaketit eivät estä 
hyönteisiä, toteaa Kaisa Hiltunen.

Hiltunen kehottaa myös pesemään 
ruokahyllyt ja käyttämään apteekista 
ja kaupasta saatavia torjunta-aineita. 
Torjuntakäsittely on yleensä tehtävä 
useampaan kertaan.

Sokeritoukat tulevat viemäreiden 
kautta. Ne voivat levittää taudinai-
heuttajia kulkiessaan viemäreistä pin-
noille, joilla käsitellään elintarvikkeita. 
Suomessa uusi tulokaslaji, paperi-
toukka sen sijaan leviää koteihin pah-
vipakkausten ja käytettyjen tavaroiden 
mukana.

Milloin yhteys 
isännöitsijään?

• Jos epäilet, että asunnossasi on 

 lutikoita tai torakoita, ota heti 

 yhteyttä isännöitsijään. 

• Tarvittaessa käänny terveyskes-

 kuksen puoleen.

• Jos hyönteisten torjuntaa ei tehdä, 

 ne saattavat siirtyä kerros- tai rivi-

 taloissa naapuriasuntoihin ja 

 ongelma laajenee taloyhtiössä.

estää. Pönttöjä ei pitäisi koskaan kiinnit-
tää asuinrakennusten seiniin, Hiltunen 
ohjeistaa. 

TÄIT ON 
HELPPO TORJUA

Päätäit ovat yleinen vaiva, mutta helppo 
hävittää apteekin shampoilla ja liuoksil-
la. Päätäit elävät ainoastaan hiuksissa ja 
menehtyvät ilman ruumiinlämpöä parissa 
vuorokaudessa. Päätäi leviää, kun pipoja on 
hattuhyllyllä lähekkäin, mutta täi voi hypätä 
myös päästä toiseen.

–Uskaltaisin melkein väittää, että täi le-
viää vaikkapa selfietä ottaessa, kun hiukset 
ovat kuvattavilla lähekkäin. 

Päätäin torjunnassa kannattaa myös sii-
vota tilat huolellisesti, imuroida myös patja 
ja sänky ja hävittää pölypussi imuroinnin 
jälkeen.  Petivaatteet on pestävä 60 asteessa.

Sisätilojen jäytiäisiin kuuluvat tomutäit 
ja kirjatäit. Ne voivat pilata sellupohjaisia 
materiaaleja tai viljatuotteita. Ne viihtyvät 
kosteissa ja lämpimissä oloissa, joten niiden 
ilmaantuminen voi olla merkki rakenteiden 
kosteudesta.

– Torjuntaa ei tarvitse tehdä, vaan on 
etsittävä kosteuden lähde ja hoidettava se 
kuntoon. z

Ikävät ruokavieraat
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TAPAHTUNUTTA

SIVAKAN TALVIPÄIVÄ kokosi helmikuussa arvi-
olta 400 sivakkalaista virkistäytymään.  Hymyä 
ja iloa Ruskotunturilla riitti, vaikka sää ei paras 
mahdollinen ollut. 

– Mukava tapahtuma, vaikka ilma oli ihan 
susi, likipitäen vettä satoi, totesi Terhi Tiensuu.

Toista kertaa järjestetyssä ulkoilutapahtu-
massa oli lapsille tarjolla laskettelukoulu, po-
roajelua ja pulkkamäkeä. Hodarit ja makkarat, 

Ella ja Elias Holappa ja 
äitinsä Terhi Tiensuu 
nauttivat talvipäivästä 
Ruskotunturilla.

Talvipäivän iloa
kahvi, mehu ja munkit maistuivat ja palaute oli 
positiivista. 

– Olemme olleet molemmilla kerroilla mu-
kana. Talvipäivän tarjonta on kattava lapsiper-
heelle. Tällä kertaa isommat lapset olivat aivan 
innoissaan, kun pääsivät testaamaan kykynsä 
lumilaudoilla, Tiesuu kertoi.

Perinteinen Lasten Sivakkahiihto jäi suksi-
matta lumenpuutteen takia.  z
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PELTOLANKAARI 11:EEN AVATTIIN Sivakan  
toinen yhteiskäyttötila helmikuun puoli- 
välissä.

Entiseen kioskiin saneeratut tilat kiinnosti-
vat Peltolankaaren sivakkalaisia ja keskustelu 
tilojen käytöstä soljui vilkkaana avajaisten ja 
kuukausikahvittelun lomassa. Kokoontumis-
tila koettiin tarpeelliseksi ja ideoita sinne tule-
vasta toiminnasta kertyi mukava määrä.

–Pienaskartelukerhon perustaminen on 
meillä ollut ensimmäisenä aikeena. Yritämme 
myös markkinoida tilaa nuorille, jotta heilläkin 
olisi kokoontumistila, kertoo Peltolankaaren 
asukastoiminnan aktiivi Tarja Seppänen.

Koronatilanteen takia tilan varsinainen 
käyttöönotto viivästyy. Asukaskokoukset on 
peruttu, eikä heräävästä kesästäkään nautita 
pihatalkoiden tai muunkaan yhteisen tekemi-
sen kautta.

Tilan avajaisissa heräsi jo into askartelu- ja 
käsitöiden tekoon. Eihän siihen erillistä vetä-
jääkään tarvittaisi: porukkahan voisi kokoon-
tua kukin oman harrastuneisuutensa mukaan 
jakamaan käsillä tekemisen ideoita ja teke-
mään yhdessä toisten kanssa. Myös peli-illat 
saivat kannatusta.

– Tukeehan tällainen yhteiskäyttötila mei-
dän kaikkien turvallisuuttakin, kun opimme 

HELMIKUUSSA sivakkalaisia perehdytettiin sushin valmistamiseen. Nigi-
rit, sumeshit ja sushisalaatit syntyivät käden käänteessä hyvien ohjeiden 
ja valmistamiseen perehdyttämisen jälkeen.

Kirsi Jauhonen osallistui ruuanvalmistuskurssille lastensa kanssa. Joo-
nas Pahkasalolle sushi oli vähän outo ruoka, mutta 9-vuotias Sara Pahka-
salo on varsin innostunut japanilaisesta kansallisruuasta.

– Kurssilta saatiin hyviä ohjeita ja paljon uutta tietoa. Erittäin mukava kurssi, 
joka ylitti odotukset. Meillä kaikilla oli mielikuva, että sushin tekeminen on vaikeaa, 
mutta ei se niin konstikasta olekaan”, lasten äiti Kirsi Jauhonen hymyili.

Hän kertoi, että perheessä sushia oli maisteltu ennen kurssille tuloa vain pari ker-
taa. Kurssin jälkeen sushi löysi tiensä perheen aterointiin ja ihan itse tehtynä. 

Sushikurssin vetäjälle Päivi Kiviniemi-Kaikkoselle Vuolteen opistolta kurssilaiset 
antoivat ison kiitoksen mielenkiintoisesta ja käytännöllisestä kurssista. z

kokoontumisten kautta tuntemaan toisem-
me. Voimme jakaa osaamistamme muiden 
käyttöön ja lisätä naapuriapua, totesi Sirpa 
Keränen.  

Asukastoimijat ovat saaneet yhteiskäyttö-
tilaan lahjoituksina ja kirpputorihankintoina 
muun muassa lasten pelejä, leluja ja kirjoja. 
Avajaisissa mietittiin, voisiko tiloihin hankkia 
laitteita, joita asukkaat voisivat vuokrata 
käyttöönsä.

Vielä nimeä vailla olevaa Peltolankaaren 
yhteistä olohuonetta voi varata asukastoi-
mijoiden kautta perhejuhliin, kokouksiin tai 
ystävien tapaamisiin. Keittiötila on pieni, eikä 

Tarja Seppänen (vas.) ja Briitta Päkkilä ideoivat vaihtokirjatoimintaa yhteiskäyttötilaan.

Sara Pahkasalo (vas.), Päivi Kiviniemi-Kaikkonen, Joonas Pahkasalo ja Kirsi 
Jauhonen japanilaista kansallisruokaa valmistamassa.

sitä ole tarkoitettu ruuanvalmistamiseen, 
mutta tilassa on astioita pienien tulijajoukko-
jen tarpeisiin. 

Sivakalla on kaksi yhteistoimintatilaa. Toi-
nen niistä on Tuohitupa Oulunsalon Pitkäkan-
kaalla. Se otettiin käyttöön reilu vuosi sitten. 
Tuohituvalla on järjestetty muun muassa ka-
vereiden kortti-iltamia, lasten syntymäpäivä-
kekkereitä ja aikuisten syntymäpäiväjuhlia. z

Peltolankaaren yhteiskäyttötilan avajaiset  
pidettiin ennen koronan aiheuttamaa poikkeus- 
tilaa.

Peltolaan 
yhteinen 
olohuone

Nam, sushia
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Sivakan sähköisessä MunSivakka-palvelussa asukas voi hoitaa ja 
tarkastella asumiseen liittyviä asioita. MunSivakka-palvelussa 
voit tehdä seuraavia asioita:

• Jättää vikailmoitukset-osion kautta huoneistoon tai yleisiin 
 tiloihin liittyvän vikailmoituksen
• Viestit-osiossa voit ottaa yhteyttä Sivakan työntekijöihin
• Tarkastella sopimustietoja
• Vilkaista kiinteistön tietoja
• Katsoa tiedot vuokran maksamiseen ja tarkastella   
 maksutilannettasi
• Lukaista Sivakan tiedotteita
• Löytää asuintalosi isännöitsijän ja huoltomiehen tiedot 

MunSivakka-palveluun rekisteröidytään pankkitunnusten avulla. 
Palvelun käyttö vaatii oman sähköpostiosoitteen. Voit hankkia 
tunnukset myös asiakaspalvelussa käymällä, kunhan koronatilanne 
sen sallii.

https://sivakka.fi/munsivakka/

Sivakan uutiskirje asukkaille on kerran kuukaudessa ilmestyvä 
tiedote ajankohtaisista asioista. Sen on tarkoitus parantaa asukas-
viestintää ja varmistaa, että tieto tavoittaa mahdollisimman monet 
asukkaat ajantasaisesti.

Uutiskirjeessä kerrotaan aihepiirien pääasiat, ja tarvittaessa  
ohjataan hakemaan lisätietoa Sivakan kotisivuilta tai Asukas- 
lehdestä. Uutiskirjeissä saa tietoa tulevista tapahtumista, kunhan 
niitä taas voidaan järjestää. 

Uutiskirje ilmestyy kuukausittain tai tilanteen mukaan. Esi- 
merkiksi maaliskuussa koronatilanteen aiheuttamista nopeista  
toiminnan muutoksista tiedotettiin ylimääräisellä uutiskirjeellä. 

Tilaa uutiskirje: http://uutiskirje.sivakka.fi/ 

Mun Sivakka Ajankohtaista uutiskirjeessä


